
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 479 

 
DETERMINAZIONE n. 95 del 7-2-2013 

 
 
OGGETTO: Liquidazione bolletta per consumo elettrico all’impianto di sollevamento acque zona 

Artigianale di C.da Tamarete. 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 7 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto  il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto  il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
Premesso che il Comune di Ortona è proprietario di un impianto di sollevamento acque piovane 
raccolte dalla rete stradale della Zona Artigianale di C.da Tamarete; 
Considerato che l’impianto di sollevamento è servito da una fornitura di energia elettrica di parte 
della società HERA S.p.A codice contratto n° 300769 3530; 
Vista la seguente bolletta relativa al consumo di energia riferente al seguente periodo: 
        ° Bolletta HERA comm. n° 413000477573 del 23.01.2013 di € 79,27 scadenza 28.02.2013 ; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la spesa di € 79,27 al Cap. 9765 Bil. 2013, per fornitura energia elettrica 

all’impianto di sollevamento acque piovane stradali alla zona artigianale di C.da Tamarete; 
2. Liquidare alla società HERA S.p.A con sede in Via Molino Rosso n. 8 – 40026 Imola (BO) – 

Cod. Fisc. 02221101203 l’importo di € 79,27 da versarsi mediante bollettino di c.c.p. sul 
n°54062286 intestato a HERA S.p.A; 

3. Dare atto che la presente procedura è esente dall’obbligo sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, trattando di acquisto di energia elettrica; 

 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

                                              I L   D I R I G E N T E 
                                              (ing. Nicola Pasquini) 
Firma                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  14-02-2013 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


